pipeTOOL GmbH           +49 2226 – 157561
Kurtenberg16           info@pipetool.de
D-53359 Rheinbach (Germany)         www.pipetool.de
Katalog Februar 2023                         Seite 1
pipeTOOL GmbH
Kurtenberg 16
D-53359 Rheinbach (Germany)
 +49 2226 – 157561

fragen Sie uns bei Bedarf an.
pipeTOOL GmbH           +49 2226 – 157561
Kurtenberg16           info@pipetool.de
D-53359 Rheinbach (Germany)         www.pipetool.de
Katalog Februar 2023                         Seite 6
Runddrückzange BASIC MULTI (d 16 bis 32 mm)
 robustes Design
 einfachste Handhabung
 dimensionsübergreifend
Code Artikel
RDZMUL Runddrückzange BASIC MULTI für d 16/20/25/32 mm
Runddrückzange BASIC (d 20 bis 50 mm)
 robustes Design aus Aluminium
 einfachste Handhabung
Code Artikel
RDZ020 Runddrückzange BASIC für d 20 mm
RDZ025 Runddrückzange BASIC für d 25 mm
RDZ032 Runddrückzange BASIC für d 32 mm
RDZ040 Runddrückzange BASIC für d 40 mm
RDZ050 Runddrückzange BASIC für d 50 mm
pipeTOOL GmbH           +49 2226 – 157561
Kurtenberg16           info@pipetool.de
D-53359 Rheinbach (Germany)         www.pipetool.de
Katalog Februar 2023                         Seite 7
Abquetsch-Runddrückschale POWER MULTI
 dimensionsübergreifend mit entsprechenden
Reduktionseinsätzen
 zum fachgerechten Runddrücken nach dem Abquetschen
 jeweils zusätzlich Einsätze für mehrere Dimensionen
lieferbar
 einfache Handhabung
 mit Gewindespanner
Code Artikel
AQR6390 Abquetsch-Runddrückschale POWER MULTI d 63 – d 90 mm
AQR110160 Abquetsch-Runddrückschale POWER MULTI d 110 – d 160 mm
AQR180250 Abquetsch-Runddrückschale POWER MULTI d 180 – d 250 mm
AQRR…… Reduktioneinsätze 90/75, 90/63, 180/160, 180/140, 180/125, 180/110,
 250/225, 250/200, 250/180
Abquetsch-Runddrückschale POWER (d 63 bis 250 mm)
 für jede Dimension eine Runddrückschale
 zum fachgerechten Rückrunden nach dem
Abquetschen
 robustes Design
 mit 2 Gewinde-Spannern
Code Artikel
AQR063 Abquetsch-Runddrückschale POWER mit Gewinde-Spanner d 63 mm
AQR075 Abquetsch-Runddrückschale POWER mit Gewinde-Spanner d 75 mm
AQR090 Abquetsch-Runddrückschale POWER mit Gewinde-Spanner d 90 mm
AQR110 Abquetsch-Runddrückschale POWER mit Gewinde-Spanner d 110 mm
AQR125 Abquetsch-Runddrückschale POWER mit Gewinde-Spanner d 125 mm
AQR140 Abquetsch-Runddrückschale POWER mit Gewinde-Spanner d 140 mm
AQR160 Abquetsch-Runddrückschale POWER mit Gewinde-Spanner d 160 mm
AQR180 Abquetsch-Runddrückschale POWER mit Gewinde-Spanner d 180 mm
AQR200 Abquetsch-Runddrückschale POWER mit Gewinde-Spanner d 200 mm
AQR225 Abquetsch-Runddrückschale POWER mit Gewinde-Spanner d 225 mm
AQR250 Abquetsch-Runddrückschale POWER mit Gewinde-Spanner d 250 mm